D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Praliné Pop Ostereier" (Art.-Nr. 48248)

Praliné Pop "Osterei Knus

Zutaten

Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, WEIZENMEHL, BUTTER, MANDELN,
pflanzliches Ol(Sonnenblume, Raps), MILCH, Speisesalz, Natron,
GERSTENMALZEXTRAKT, Vanilleextrakt, Antioxidationsmittel Tocopherol(enthélt,
SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Dekor: Farbstoff Kurkumin, Uberzugsmittel
Bienenwachs

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthélt Antioxidationsmittel, enthalt Uberzugsmittel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 23.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton "Praliné Pop Ostereier" (Art.-Nr. 4824

Praliné Pop "Osterei Walnuss-Salzkaramell"

Zutaten

Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, WALNUSSE (5%),
Speisesalz (0,4%), MANDELN, Vanilleextrakt(enthalt, SOJALECITHIN,
Sonnenblumenlecithin), Dekor: Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Indigotin, Uberzugsmittel
Bienenwachs

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Uberzugsmittel
Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 23.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Praliné Pop Ostereier" (Art.-Nr. 48248)

Praliné Pop "Osterei Himbeer-Crunch"

Zutaten

Zucker, HASELNUSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Himbeeren (7%),
Mais, GERSTENMALZ, Speisesalz, Vanilleextrakt(enthalt, SOJALECITHIN,
Sonnenblumenlecithin), Dekor: Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 23.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




